Singleturn-Absolutwert-Drehgeber
AVS42H-0
< Robuste Ausführung
< Hohe Resistenz gegen Schock/Vibration und Verschmutzung
< Erhöhte Wellenbelastung
< SSI-Schnittstelle
< Edelstahlgehäuse
< IP69K

betreiben.
Hinweise zum Auflegen des Schirms
Bestellbezeichnung
A V S 4 2 H – 0 1 R B E A 0 N – 0 0
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
13 8192 (max.)
Temperatur
N normal
Ausgabecode
B Binär
G Gray
Option
0 V/R und Preset
Abgang
A axial
Anschlussart
BE Gerätestecker, M12 x 1, 8-polig
Wellenmaß/Flanschausführung
01R Welle Ø10 mm x 21 mm mit Servoflansch 42 mm
Abtastung
H Hohe Belastbarkeit
Funktionsprinzip
S Singleturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
A SSI (Synchron-Serielles-Interface)
Installation
Ve